
 1 

Uchwała Nr XXXIII/474/2012                                    
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 sierpnia  2012 roku 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2012 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51,  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, 
212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  ( Dz. U. Nr 
157  z 2009 r., poz. 1241  )   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta – o kwotę 87 347,00 zł, w tym: 

- dochody bie żące – 87 347,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 2 
 

 
1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 90 376,45 zł, w tym:  
 

- wydatki bie żące – 90 376,45 zł, 
 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 177 723,45 zł, 
 

- wydatki bie żące – 177 723,45 zł. 
 

             zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 

W uchwale nr XXII/315/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku  w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na 2012rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1,2,3 i 4 niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały nr XXII/315/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu 

gminy w wysokości 100 614 682,65 zł,  

2. § 3 uchwały nr XXII/315/2011 z dnia 29 grudnia 2011 roku otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu 

gminy w wysokości 98 515 826,29 zł, 

  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodnicz ąca Rady Miejskiej w Czeladzi 

 
 

 



 2 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY: 
 

1. Załącznik nr 1 do uchwały: 
 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 
 

§ 1 pkt. 1 Zmniejszenia  planu dochodów bieżących  o kwot ę 87 347,00 zł,  
 
Dział 852 

• Zmniejszenie odpłatności pensjonariuszy o kwotę 87 347,00 zł, - dz. 852, rozdz. 85202 
 
 
2. Załącznik nr 2 do uchwały: 
 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 
 

§ 2 pkt. 1 Zwi ększenie planu wydatków bieżących  o kwot ę 90 376,45 zł, w: 
 
Dział 852 

• zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 90 376,45 zł, celem dokonania zwrotu dotacji z 
programu „Kapitał Ludzki” w wysokości 90 376,45 zł, dz. 852, rozdz. 85295 

 
§ 2 pkt. 2 Zmniejszenie planu wydatków bieżących  o kwot ę 177 723,45 zł,  w: 

 
Dział 757 

• zmniejszenie planu wydatków bieżących z poręczeń i gwarancji o kwotę 90 376,45 zł. 
(przeniesienie na zwrot dotacji z programu „Kapitał Ludzki) 

Dział 852 
• zmniejszenie planu wydatków bieżących Domu Pomocy Społecznej „Senior” o kwotę 87 347,00 

zł. 
 



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc społeczna 0,00 87 347,00

Wpływy z usług 0,00 87 347,00

0,00 87 347,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2012 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 1

do uchwały nr XXXIII/474/2012

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 sierpnia 2012

Dochody bieżące

Strona 1



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
757 Obsługa długu publicznego 0,00 90 376,45

75704

Rozliczenia z tytułu por ęczeń i 
gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednosteke samorz ądu 

terytorialnego 0,00 90 376,45
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 90 376,45

Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, przypadające do spłaty w 

danym roku budżetowym 0,00 90 376,45
852 Pomoc społeczna 90 376,45 87 347,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 87 347,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 87 347,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 850,00
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 0,00 21 116,00
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 0,00 64 381,00
85295 Pozostała działalno śc 90 376,45 0,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 90 376,45 0,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 90 376,45 0,00

90 376,45 177 723,45

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2012 ROK

ZMIANY OGÓŁEM

Załacznik nr 2

do uchwały nr XXXIII/474/2012

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 22 sierpnia 2012 roku

Strona 1


